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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 37 8,278,057.408,401,194.41 8,278,057.40 8,401,194.41

Aportes por Regulación Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 39 11,250,313.5512,455,756.09 11,250,313.55 12,455,756.09

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 40 40,000.0069,940.50 40,000.00 69,940.50

Ingresos Financieros Nota 41 26,322.8120,875.40 26,322.81 20,875.40

Otros Ingresos Nota 42 477,410.3138,274.54 477,410.31 38,274.54

TOTAL INGRESOS 20,072,104.0720,986,040.94 20,072,104.07 20,986,040.94

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 43 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 44 (2,172,399.46)(3,337,022.82) (2,172,399.46) (3,337,022.82)

Gastos de Personal Nota 45 (10,589,584.43)(11,959,699.89) (10,589,584.43) (11,959,699.89)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 46 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47 (283,952.79)(284,367.36) (283,952.79) (284,367.36)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49 (11,000.00)(14,303.63) (11,000.00) (14,303.63)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50 0.00(718,170.63) 0.00 (718,170.63)

Gastos Financieros Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 52 (92,485.33)(934,299.67) (92,485.33) (934,299.67)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (13,149,422.01)(17,247,864.00) (13,149,422.01) (17,247,864.00)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 6,922,682.063,738,176.94 6,922,682.06 3,738,176.94

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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